*
РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области

03.одм/д.
п. Лев Толстой

№ 3)/)<%'{)
/

Об утверждении комиссии по проведению
аттестации кандидатов на должность
руководителя и руководителей муниципальных
образовательных учреждений
Лев-Толстовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и статьей 275 Трудового кодекса
Российской Федерации, в целях совершенствования работы по подбору и
расстановке руководящих кадров;

1. Утвердить состав комиссии по проведению аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителей муниципальных образовательных
учреждений Лев-Толстовского муниципального района.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Лев-
Толстовского муниципального района Липецкой области Российской
Федерации от 26.06.2017г. № 394-р «Об утверждении аттестационной
комиссии по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя
и руководителей муниципальных образовательных учреждений Лев-
Толстовского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Лев-Толстовского муниципального раойна
Кузнецову А.В.

И.о. главы Лев-Толстовского
муниципального района Э.А. Брагин

Приложение
к распоряжению администрации

Лев-Толстовского муниципального района
ОТ @3 O9dDl9 г. №

7

Состав комиссии
по проведению аттестации кандидатов на должность руководителя и

руководителей муниципальных образовательных организаций
Лев-Толстовского муниципального района:

1. Кузнецова А.В.

2. Пашкова И.В.

3. Герасимова Н.В.

Члены комиссии:
4. Анисова Л.Е.

5. Козлова Е.А.

6. Мурыгина С.М.

7. Несова М.Н.

8. Пахомов Н.Ю.

9. Пчельникова М.В.

- заместитель главы администрации
Лев-Толстовского муниципального
района, председатель комиссии;

- начальник отдела образования
администрации Лев-Толстовского

муниципального района (заместитель
председателя комиссии);

- старший инспектор отдела
образования, секретарь комиссии;

- заместитель начальника отдела
образования;
- заместитель начальника отдела
организационной работы,
взаимодействия с органами местного
самоуправления и связями с
общественностью;

- заведующий МБДОУ д/с «Колосок»
(по согласованию);
- председатель Лев-Толстовской
организации профессионального
союза работников народного
образования и науки РФ;
- директор МБОУ им. Л.Н. Толстого
(по согласованию);
- директор МБУ ДО «Дом
творчества» (по согласованию).